关于拟发放企业招用生活困难的就业困难人员
社会保险补贴的公示
经研究，拟向温州报业发行广告有限公司发放2019年7月至2019年9月的“企业招用生活困难的就业困难人员社会保险补贴”，补贴人员50 人，金额132000元（具体见附表）。根据《温州市人民政府关于支持大众创业促进就业的实施意见》(温政发〔2015〕64号）和《关于印发<温州市区促进就业资金管理办法>的通知》（温财社〔2011〕876号）等文件规定，现予公示。公示期2020年2月20日至2019年2月28日。

    公示举报电话：市本级89090326。

                             温州市人力资源和社会保障局
2020年2月20日
	企业招用生活困难的就业困难人员社保补贴公示

	序号
	姓  名
	申请补贴
	申请补贴
	申请补贴金额

	起始年月
	终止年月

	1
	郑建国
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	2
	刘金华
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	3
	汪元富
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	4
	蔡鹏兴
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	5
	李仲毅
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	6
	黄建国
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	7
	周岩丰
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	8
	陈礼学
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	9
	王学云
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	10
	谢选兵
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	11
	张春付
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	12
	詹忠义
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	13
	郭杏红
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	14
	吴  玲
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	15
	潘辉东
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	16
	陆建锋
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	17
	林明远
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	18
	李友周
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	19
	朱乐娟
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	20
	郭素琴
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	21
	尹克军
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	22
	叶秀钗
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	23
	叶林忠
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	24
	叶秀清
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	25
	韩克波
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	26
	金建英
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	27
	莫丽鹃
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	28
	麻恩弟
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	29
	林启光
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	30
	周成锦
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	31
	周  建
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	32
	林南德
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	33
	留秀伟
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	34
	林法成
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	35
	张寿进
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	36
	林其龙
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	37
	吴善波
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	38
	冯建峰
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	39
	周冬兴
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	40
	李群女
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	41
	廖彩霜
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	42
	李西吉
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	43
	周冬玲
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	44
	叶月贵
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	45
	梁  杰
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	46
	金丐芝
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	47
	潘丐平
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	48
	陈秀琴
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	49
	林建德
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	50
	李法利
	2019年10月
	2019年12月
	2640

	合   计
	13200